
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ : stavební práce dodávky x

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Zelené cesty městem Uherský Brod – III. etapa

2024058

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

služby

Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

FLORSTYL s.r.o.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

Není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno.

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D., starostka

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky na služby je revitalizace 17 ploch, Na jednotlivých lokalitách budou  dle 

osazovacích plánů vysazeny stromy, okrasné keře trvalky a ostatní zeleň a budou provedena pěstební 

opatření plochách.

00291463

společnost s ručením omezeným

náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice

26258692

společnost s ručením omezeným

60731346

3 706 824,39 Kč

3 331 520,66 Kč

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

1



Účastník č. 3:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

e) Identifikační údaje dodavatele/dodavatelů, se kterým byla uzavřena smlouva:

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

26954575

GARD&N UH s.r.o.

Není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno.

Není relevantní, zadávací řízení bylo zrušeno.

Nebylo použito.

Hradišťská 90, 686 03 Staré Město

Při posuzování nabídek bylo zjištěno, že Příloha č. 5 Strukturovaná cenová nabídka (Položkový rozpočet), 

která sloužila k nacenění požadovaných služeb, obsahovala u lokality č.12 chybně zadané výpočtové vzorce, 

kdy se část ceny nenačítala do krycího listu. Uvedené pochybení mělo následně vliv na výpočet celkové 

nabídkové ceny zakázky.

V důsledku výše uvedené skutečnosti se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, 

zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d)  zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, svým rozhodnutím zrušil 

zadávací řízení ve věci veřejné zakázky s názvem "Zelené cesty městem Uherský Brod – III. etapa".

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

Není relevabtní, žádný účastník nebyl vyloučen.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

4 489 779,52 Kč

společnost s ručením omezeným

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení:

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

2



Za zadavatele

Ve Zlíně dne 30.07.2024

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval / nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona/ požadoval prokázání obratu 

z důvodu ekonomicky stabilního partnera

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:

Nebylo zjištěno.

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Pod Vodojemem 2607

760 01 Zlín

3


		2024-07-30T13:13:16+0200




